

## PROVINCE DE QUEBEC MRC PIERRE-DE SAUREL VILLE DE SAINT-OURS

## **AVIS PUBLIC**

## Dépôt du rapport financier 2022

Est par la présente, donné par Madame Pascale Dalcourt, directrice générale et greffière-trésorière, que conformément à l'article 105.1 de la *Loi sur les cités & villes* (L.R.Q.), le rapport des états financiers 2022 de la Ville de Saint-Ours sera déposé lors de la séance ordinaire du Conseil du **lundi 5 juin 2023** débutant à 19 h 30.

Donné à Saint-Ours, ce 24e jour du mois de mai 2023.

Pascale Dalcourt

Directrice générale et greffière-trésorière

## Certificat de publication

Par la présente, Pascale Dalcourt, directrice générale et greffière-trésorière de la Ville de Saint-Ours, certifie sous mon serment d'office, avoir affiché le 24 mai 2023, l'avis public ci-haut mentionné, conformément à la Politique en vigueur.

En foi de quoi, je donne ce certificat ce 24 mai 2023.

Pascale Dalcourt

Directrice générale et greffière-trésorière